
Leerfahrt: Elbach - Wörnsmühl ca. 06:55 Uhr Frühlinie Bus 1/SF 3  /  WB

Abfahrt: Wörnsmühl Richtung Elbach/Fischbachau Gültig ab 16.09.2025

Wörnsmühl Kirche ab 07:05 Uhr

Wörnsmühl 07:06   "

Salitersäge 07:07   "

Funk 07:08   "

Hundham Marienplatz 07:09   "

Hundham 07:11   "

Greisbach 07:13   "
Dürnbach 07:14   "

Elbach 07:16   " (ohne Elbach Schule)

Stög 07:17   "

Fischbachau Schule 07:21   "

Leerfahrt: Fischbachau Schule - (Wolfsee) - Hammer Bahnhof

Abfahrt: Hammer Richtung Fischbachau/Elbach

Wolfsee ! 07:24 Uhr

Hammer Bahnhof ab 07:28   "

Hammer Waage 07:30   "

Stauden 07:31   "

Wolfseehalle Neu 07:35

Wolfsee 07:38   "
Sandbichl 07:40   "

Fischbachau Ort RVO Halt. 07:43   " (ohne Fischbachau Schule)

Marbach 07:44   "

Winkl 07:45   "

Stög 07:46   "

Elbach Schule 07:48   "

Mittagsfahrten: siehe Zusatzplan

Elbach: Grundschule

Fischbachau: Haupt-u. Mittelschule

SF 3 = Schulbus/plus Nachmittagsfahrten

Schulbusfahrplan 2025/2026


